ПРИКАЗ

No_~f-~-~-­
(( ?7~

г.Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ по обустройству

площадок для размещения военной техники военной кафедры ВВС (г.

Смоленск) военного учебного центра при ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

расположенных по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, проезд

Энергетический, д. 1,

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 02.10.2025 г. по

30.10.2025 г. по Контракту № 125-242/2025 (Д-13245) от 30.09.2025 г.

заключенного с ООО «НИКА».

2. Назначить директора филиала ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в г. Смоленске

Федулова А.С. ответственным по контролю за проведением работ и договорных

обязательств подрядной организацией.

3. Директору филиала ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в г. Смоленске Федулову А.С.:

- включить в план ежедневного обхода ответственными сотрудниками места

проведения ремонтных работ с целью контроля за соблюдением

установленных норм и правил;

- обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности

и ОТ и ТБ с работниками подрядной организации;

- обеспечить подготовку мест проведения ремонтных работ.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман